
 UCHWAŁA  NR V/28/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 stycznia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)  Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje rezygnację radnego Jacka Jurkiewicza z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Świnoujście. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CEE0F1D9-159D-4DC1-9CE4-E76A64611689. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 grudnia 2018 r. radny Jacek Jurkiewicz złożył pisemną rezygnację z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście. Zgodnie z dyspozycją art. 19 ust. 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  

w przypadku złożenia przez radnego oświadczenia o rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego, Rada Miasta jest 

zobowiązana do podjęcia nie później niż w terminie 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji uchwałę w sprawie 

przyjęcia tej rezygnacji. 

 

Id: CEE0F1D9-159D-4DC1-9CE4-E76A64611689. Podpisany Strona 2




